
Dz.U./S S181
20/09/2023
567535-2023-PL

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:567535-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Bochnia: Usługi związane z odpadami
2023/S 181-567535

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Bochnia
Krajowy numer identyfikacyjny: 8681021271
Adres pocztowy: ul. Kazimierza Wielkiego 26
Miejscowość: Bochnia
Kod NUTS: PL217 Tarnowski
Kod pocztowy: 32-700
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Anna Kuźnar
E-mail: zamowienia@bochnia-gmina.pl 
Tel.:  +48 146901126
Faks:  +48 146119922
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.bochnia-gmina.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/796487
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie 
Gminy Bochnia oraz PSZOK
Numer referencyjny: IFS.271.25.2023

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

20/09/2023 S181
https://ted.europa.eu/TED

1 / 8

mailto:zamowienia@bochnia-gmina.pl
http://www.bochnia-gmina.pl
https://platformazakupowa.pl/transakcja/796487


Dz.U./S S181
20/09/2023
567535-2023-PL

2 / 8

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest odbieranie, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych powstałych 
i zebranych na wszystkich nieruchomościach, na których zamieszkują mieszkańcy, położonych w granicach 
administracyjnych Gminy Bochnia (teren Gminy jest podzielony na 2 sektory), a także z Punktu Selektywnego 
Zbierania Odpadów (PSZOK) usytuowanego w Bochni przy ul. Partyzantów 49 (Baza RPK). Szacunkowa ilość 
odpadów powstałych na terenie gminy Bochnia w okresie trwania zamówienia wynosi 4340 Mg.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
CZĘŚĆ NR 1 obejmuje SEKTOR I PÓŁNOC
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL217 Tarnowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren gminy Bochnia obejmujący miejscowości: Baczków, Proszówki, Cikowice, Damienice, Stanisławice, 
Cerekiew, Bessów, Bogucice, Majkowice, Gawłów , Ostrów Szlachecki, Zatoka, Słomka, Krzyżanowice

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest odbieranie, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych powstałych 
i zebranych na wszystkich nieruchomościach, na których zamieszkują mieszkańcy, położonych w granicach 
administracyjnych Gminy Bochnia obejmujący miejscowości: Baczków, Bessów, Bogucice, Cerekiew, Cikowice, 
Damienice, Gawłów, Krzyżanowice, Majkowice, Ostrów Szlachecki, Proszówki, Słomka, Stanisławice, Zatoka 
oraz odbiór i zagospodarowanie odpadów z Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów (PSZOK) usytuowanego 
w Bochni przy ul. Partyzantów 49 (Baza RPK). Szacunkowa ilość odpadów powstałych w Sektorze I w okresie 
trwania zamówienia wynosi: odpady zmieszane : 1 400 Mg, odpady segregowane: 1 000 Mg

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/12/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

20/09/2023 S181
https://ted.europa.eu/TED

2 / 8



Dz.U./S S181
20/09/2023
567535-2023-PL

3 / 8

Przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający będzie się kierował następującymi kryteriami oceny ofert:
Kryterium I - Cena – waga 60 %
Kryterium II – Przeprowadzenie szkolenia promującego selektywną zbiórkę odpadów w 1 placówce dla jednej 
CZĘŚCI na terenie Gminy - waga 40%
Zamawiający przewiduje udzielenie zamówienia, o którym mowa w art. 214 ust. 1 pkt. 7 ustawy Pzp.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
CZĘŚĆ NR 2 obejmuje SEKTOR II POŁUDNIE
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL217 Tarnowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miejscowości: Brzeźnica, Gorzków, Łapczyca, Moszczenica, Chełm, Siedlec, Gierczyce, Nieszk Małe, 
Stradomka, Buczyna, Grabina, Dąbrowica, Nieprześnia, Pogwizdów, Nieszk.Wielkie, Zawada, Wola Nieszkowsk

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest odbieranie, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych powstałych 
i zebranych na wszystkich nieruchomościach, na których zamieszkują mieszkańcy, położonych w granicach 
administracyjnych Gminy Bochnia obejmujący miejscowości: Brzeźnica, Gorzków, Łapczyca, Moszczenica, 
Chełm, Siedlec, Gierczyce, Nieszkowice Małe, Stradomka, Buczyna, Grabina, Dąbrowica, Nieprześnia, 
Pogwizdów, Nieszkowice Wielkie, Zawada, Wola Nieszkowska.
Szacunkowa ilość odpadów powstałych w Sektorze II w okresie trwania zamówienia wynosi: odpady 
zmieszane: 1 130 Mg, odpady segregowane: 810 Mg. Na terenie miejscowości Łapczyca znajdują się dwa 
budynki wielolokalowe

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/12/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający będzie się kierował następującymi kryteriami oceny ofert:
Kryterium I - Cena – waga 60 %
Kryterium II – Przeprowadzenie szkolenia promującego selektywną zbiórkę odpadów w 1 placówce dla jednej 
CZĘŚCI na terenie Gminy - waga 40%
Zamawiający przewiduje udzielenie zamówienia, o którym mowa w art. 214 ust. 1 pkt. 7 ustawy Pzp.

20/09/2023 S181
https://ted.europa.eu/TED

3 / 8



Dz.U./S S181
20/09/2023
567535-2023-PL

4 / 8

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 
108 ust. 1 Pzp oraz art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego i art. 
5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w 
związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 
1), w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 
833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na 
Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1) oraz spełniają warunki udziału w postępowaniu określone 
przez zamawiającego, a umożliwiające ocenę zdolności wykonawcy
Określenie warunków:
W zakresie dotyczącym prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej Zamawiający 
wymaga, aby wykonawca posiadał:
- wpis do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości zgodnie z wymogami ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w 
gminie (Dz.U.2023.1469 t.j. z dnia 2023.07.31)
- zezwolenie właściwego organu w zakresie transportu odpadów albo jest wpisany do rejestru podmiotów 
wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i gospodarujących odpadami (Rejestr BDO), 
prowadzonego przez właściwego Marszałka Województwa w zakresie transportu odpadów zgodnie z 
wymaganiami ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz.U.2023.1587 t.j. z dnia 2023.08.10 z późn. 
zm.);
Wykonawca na potwierdzenie tego warunku składa:
1) Wpis do rejestru działalności regulowanej prowadzonego przez Wójta Gminy Bochnia w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości
2) Zezwolenie właściwego organu na transport odpadów albo dokument potwierdzający, że wykonawca jest 
wpisany do rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i gospodarujących 
odpadami, prowadzonego przez właściwego Marszałka Województwa w zakresie transportu odpadów
2. W celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia z udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego, zamawiający od wykonawcy najwyżej ocenionego zażąda:
1) aktualne na dzień składania ofert oświadczenie w formie jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia 
(Załącznik nr 2 do SWZ - Oświadczenie w formie JEDZ) sporządzonego zgodnie z wzorem standardowego 
formularza określonego w rozporządzeniu wykonawczym Komisji Europejskiej wydanym na podstawie art. 59 
ust. 2 dyrektywy 2014/24/UE w zakresie wskazanym przez Zamawiającego w SWZ. JEDZ należy złożyć w 
formie elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym za pomocą pod adresem: https://
espd.uzp.gov.
2) informacji z Krajowego Rejestru Karnego - w przypadku wykonawcy który ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej, składa informację z odpowiedniego rejestru, takiego 
jak rejestr sądowy, albo, w przypadku braku takiego rejestru, inny równoważny dokument wydany przez 

20/09/2023 S181
https://ted.europa.eu/TED

4 / 8

https://espd.uzp.gov
https://espd.uzp.gov


Dz.U./S S181
20/09/2023
567535-2023-PL

5 / 8

właściwy organ sądowy lub administracyjny kraju, Dokument ten powinien być wystawiony nie wcześniej niż 6 
miesięcy przed jego złożeniem.
3) oświadczenia wykonawcy o aktualności informacji.
4) Oświadczenia o nie pozostawaniu objętym zakazem, o którym mowa w art. 5k Rozporządzenia Rady UE nr 
833/2014 oraz art. 7 ust. 1 ustawy stawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. Dz.U.2022.835 z dnia 2022.04.15
5) oświadczenia Wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że wykonał, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych 
również wykonuje, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy, to w tym okresie, co najmniej 1 usługę polegającą na odbieraniu odpadów 
komunalnych z nieruchomości w ilości nie mniejszej niż 1000 Mg rocznie, wraz z podaniem ich wartości, 
przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane lub są wykonywane, oraz 
załączeniem dowodów określających, czy te usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym 
dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego 
usługi zostały wykonane, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli 
wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów - oświadczenie 
wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne 
dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy – 
załącznik nr 3 do SWZ.;
W przypadku Wykonawców składających ofertę na więcej niż 1 część – Zamawiający dopuszcza wykazanie 1 
usługi dla obu części.
Wykonawca na potwierdzenie tego warunku składa:
1) Wykaz usług wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również 
wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym 
okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi 
zostały wykonane lub są wykonywane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te usługi zostały 
wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne 
dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego usługi zostały wykonane, a w przypadku świadczeń 
powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest 
w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających się 
lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie 
powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy – zgodnie z Załącznikiem nr 3 do SWZ;

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji umowy zostały opisane w załączniku nr 8 do SWZ. Wynagrodzenie płatne jest po 
zakończeniu danego miesiąca i równe jest ilości Mg odebranych i zagospodarowanych niesegregowanych 
(zmieszanych) odpadów komunalnych oraz ilości Mg odpadów selektywnie zebranych pomnożonych przez 
cenę jednostkową brutto za odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych. Zamawiający przewiduje 
waloryzacje wynagrodzenia.
Dopuszczalne zmiany umowne zostały opisane w załączniku nr 8 do SWZ w § 11 "Zmiana umowy".
Zamawiający przewiduje możliwość dokonania zmian postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty 
Wykonawcy, w przypadkach określonych w art. 455 ust.1 pkt 2- 4 oraz ust.2 ustawy z 11 września 2019 r. - 
Prawo zamówień publicznych

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

20/09/2023 S181
https://ted.europa.eu/TED

5 / 8



Dz.U./S S181
20/09/2023
567535-2023-PL

6 / 8

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 19/10/2023
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 16/01/2024

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 19/10/2023
Czas lokalny: 10:10
Miejsce:
Za pomocą platformy zakupowej na stronie internetowej https://platformazakupowa.pl/transakcja/796487
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Agnieszka Grzymek, Anna Kuźnar, tel. +48 146901141, zamowienia@bochnia-gmina.pl 

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
III KWARTAŁ 2025

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Postępowanie prowadzone jest w języku polskim wyłącznie przy użyciu środków komunikacji elektronicznej 
za pośrednictwem Platformy pod adresem https://platformazakupowa.pl/transakcja/796487
W celu skrócenia czasu udzielenia odpowiedzi na pytania preferuje się, aby komunikacja między zamawiającym 
a Wykonawcami, w tym wszelkie oświadczenia, wnioski, zawiadomienia oraz informacje, przekazywane były za 
pośrednictwem https://platformazakupowa.pl/transakcja/796487 poprzez kliknięcie przycisku „Wyślij wiadomość 
do zamawiającego”
Za datę przekazania (wpływu) oświadczeń, wniosków, zawiadomień oraz informacji przyjmuje się datę ich 
przesłania za pośrednictwem https://platformazakupowa.pl/transakcja/796487
Korzystanie z platformy jest bezpłatne
Zamawiający informuje, że instrukcje korzystania z Platformy Zakupowej dotyczące w szczególności logowania, 
składania wniosków o wyjaśnienie treści SWZ, składania ofert oraz innych czynności podejmowanych 

20/09/2023 S181
https://ted.europa.eu/TED

6 / 8

https://platformazakupowa.pl/transakcja/796487
mailto:zamowienia@bochnia-gmina.pl
https://platformazakupowa.pl/transakcja/796487
https://platformazakupowa.pl/transakcja/796487
https://platformazakupowa.pl/transakcja/796487


Dz.U./S S181
20/09/2023
567535-2023-PL

7 / 8

w niniejszym postępowaniu przy użyciu Platformy Zakupowej, znajdują się w zakładce „Instrukcje dla 
Wykonawców" na stronie internetowej pod adresem: https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje
2. Wykonawcy składają ofertę w formie elektronicznej przy użyciu środków komunikacji elektronicznej tzn. za 
pośrednictwem Platformy Zakupowej dostępnej pod adresem https://platformazakupowa.pl/transakcja/796487
Wraz z ofertą (na formularzu nr 1) wykonawcy składają:
- Dokumenty, z których wynika prawo do podpisania oferty lub wskazanie w formularzu ofertowym strony 
internetowej z której zamawiający sam uzyska te dokumenty lub informacje;
- odpowiednie pełnomocnictwa, wymagane postanowieniami niniejszego Rozdziału ust.5
- oświadczenie wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia wskazujące, które roboty i 
usługi wykonają poszczególni Wykonawcy (jeżeli dotyczy) - wzór oświadczenia stanowi Załącznik Nr 4 do SWZ
- zobowiązanie innego podmiotu do udostępnienia niezbędnych zasobów wykonawcy (jeżeli dotyczy) - wzór 
zobowiązania stanowi Załącznik Nr 6 do SWZ
3. Oświadczenie z art. 125 ust.1 sporządza się w formie JEDZ - na wezwanie Zamawiającego składa 
wykonawca którego oferta została najwyżej oceniona
4. Zamawiający wymaga wniesienia wadium dla każdej CZĘŚCI zgodnie z opisem rozdz. XVI SWZ
5. Wykonawca jest zobowiązany do wykonywania zamówienia z udziałem pojazdów zgodnie z art.68b pkt 
3) lit.d w związku z art.68a ust.1 pkt 2) ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o elektromobilności i paliwach 
alternatywnych (Dz.U z 2021 r. poz.110 z późn. zm.)
6. Zamówienie publiczne jest ujęte w planie postępowań nr 2023/BZP 00056336/09/P) pod pozycja 2.3.1

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@gov.pl 
Tel.:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

20/09/2023 S181
https://ted.europa.eu/TED

7 / 8

https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje
https://platformazakupowa.pl/transakcja/796487
mailto:uzp@gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S181
20/09/2023
567535-2023-PL

8 / 8

1.Każdemu Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego 
zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów 
ustawy Pzp przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w ustawie Pzp.
2.Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub 
ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o 
której mowa w art. 469 pkt 15 PZP oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.
3.Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
w tym na projektowane postanowienie umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia do której zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy;
4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby. Odwołujący przekazuje kopię odwołania zamawiającemu przed 
upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed 
upływem tego terminu.
5. Szczegółowe informacje o środkach ochrony prawnej znajdują się w DZIALE IX „Środki ochrony prawnej” 
ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@gov.pl 
Tel.:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
15/09/2023

20/09/2023 S181
https://ted.europa.eu/TED

8 / 8

mailto:uzp@gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

